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1039 Cde Arqueros Cantabros

1 005A 115483 PALOMERA PRIETO Leticia W OC W

1077 Club D´arc Mahó

2 005D 98317 PONS Margarita W AS1 W

2 014A 114116 CABRERA VALENZUELA Vanesa W AS2 W

2 019A 103142 CARDONA PONS Margarita W AS2 W

2 011A 106541 COMPANY JUANICO Teresa W AS2 W

2 009A 121648 FERNÁNDEZ BATUECAS Josefa W AS2 W

2 017A 98318 FERNÁNDEZ NAVARRO Maria Dolores W AS2 W

2 010A 112504 PONS GUARDIA Beatriz W AS2 W

2 018A 112968 REURER PONS Rafaela W AS2 W

2 016A 117490 REYNES ALBIOL Maria Del Pilar W AS2 W

2 012A 98642 ROLDAN ROMAN Josefa W AS2 W

2 015A 112970 SANCHEZ GONZALEZ Isabel Maria W AS2 W

2545 MERCADAL MARQUES Nuria W TE W

1091 Club Asirio De Tiro Con Arco

2497 VICENTE PALACIO Eduardo M TE M

2 001B 114327 VILLEGAS PAEZ Manuela W AS1 W

2 017C 119204 ATIENZA HEREDIA Mayte W AS2 W

2 012C 119212 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ Raquel W AS2 W

1107 Club De Arqueros Chiclana

2727 GONZALEZ COCA Jesus M TE M

2 006B 120181 DOMINGUEZ VIRUES Maria Petra W AS1 W

2 003B 120163 PAVON RUIZ Maria Jesús W AS1 W

2 004B 120116 TRONCOSO ALONSO Concepción W AS1 W

2 013C 43989 BUZON BAZAN María Caridad W AS2 W

2 009C 120162 NAVEIRO NAVARRO Maria Jesús W AS2 W

2 010C 120161 RAMIREZ SERRANO Maria Ignacia W AS2 W

2 014C 120117 RELINQUE GOMEZ Juana W AS2 W

2 015C 114009 SANCHEZ MOLINA Maria Isabel W AS2 W

2 011C 120118 TIZON SAUCEDO Maria Del Rosario W AS2 W

1109 C.D.B. ARKEROS CORVERA

1 009A 117198 PRADA MONTAMARTA Adrián M DI M

1 008A 93690 GARCÍA MENÉNDEZ María W DI W

1724 GONZÁLEZ MENÉNDEZ Pilar W TE W

1149 Club Deportivo Santa Lucía-Alcoy

1 004A 10738 CANDELA JIMÉNEZ Manuel M OR M

2003 Club Arcolid

2191 RICO DURAN Pedro M TE M

2 019C 117970 CARRIÓN ORDÁS Carmen W AS2 W

2 018C 117971 DELGADO RAMIRO Sheyla W AS2 W

2029 A.D.C. MERCEDES BENZ

647 GALLARDO VILLENA Jose M TE M

2 005C 122785 COLOMER ROBLEDO Pilar W AS1 W

2 004C 121645 VIDAL FIDALGO Ana W AS1 W

2 020C 119661 AGUIRREZABAL IZARRA Txus W AS2 W

2 020A 122786 RAMOS PÉREZ Mercedes W AS2 W

2040 C.D.B. XITIA

2 002C 118151 GARCÍA DURÁN Mª Jesús W AS1 W

2 003C 118146 LOURIDO POSADA Mª Alicia W AS1 W

2 015D 118149 GARCÍA GUTIÉRREZ Mª Nava W AS2 W

2 013D 118150 PEÑA GRANDA Aida W AS2 W

2 016D 121367 RODRÍGUEZ GARCÍA Mª Pilar W AS2 W
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2040 C.D.B. XITIA

2 014D 118147 SIERRA PASTUR Ana Isabel W AS2 W

2735 DÍAZ FERNÁNDEZ Natalia W TE W

2049 Club De Tiro Con Arco Arcolorca

1 019A 113606 FEREZ CAMPILLO Miguel Angel M DCA M

2396 LOPEZ PARRAGA Francisco Javier M TE M

2 007A 113628 CAYUELA JIMENEZ Maria W AS1 W

2 004A 96829 NAVARRO GOMEZ Maria Huertas W AS1 W

2 006D 107581 PARRA PARRA M.MILAGROS W AS1 W

2 001C 121583 TORRENTE EGEA Antonia W AS1 W

2 006A 108745 VARA BEMPOSTA Lucia De Fatima W AS1 W

2 008B 113174 PALAZON BERMELL Maria Amparo W AS2 W

2 014B 96828 PEREZ HERNANDEZ Sebastiana W AS2 W

2 013B 113627 RODRIGUEZ SANCHEZ Inmaculada W AS2 W

2315 CANO GARCIA Ana Maria W TE W

2081 C.D. AGUILA IMPERIAL

1 003A 118945 FERNANDEZ JIMENEZ Isabel W W1 W

2138 Cde Arqueros De Pozuelo

2 020D 92247 DIAZ CANALES Maria Del Carmen W AS2 W

2201 Club De Tiro Zaragoza

1 007A 93417 GALÉ MONTORIO Fernando M OC M

2324 Club Arqueros Del Thader

2459 CANO PEREZ Joaquin M TE M

2 003A 118175 LOPEZ GIL Antonia W AS1 W

2 011B 86333 OLIVA RIQUELME Maria Angeles W AS2 W

2347 C.D.T. BAZTERTXO DE VITORIA

979 CALVO ARRUZ Manuel M TE M

2416 C.D. ARQUEROS DE MANZANARES

2 002D 114710 FLORES RODRIGUEZ Maria Del Pilar W AS1 W

2 003D 111591 RODRIGUEZ GARCIA Maria Jose W AS1 W

2 001D 115168 VALDEPEÑAS RAMIREZ Elvira W AS1 W

2 009D 116036 JIMENEZ NIETO-SANDOVAL Beatriz W AS2 W

2 010D 114708 PALACIOS SANCHEZ Maria Lourdes W AS2 W

2 012D 114709 RODRIGUEZ-PAZ ALISES Maria Paz W AS2 W

2 011D 118005 SANCHEZ-AVILA MARQUEZ Ana Josefa W AS2 W

2423 Universidad De Navarra

1 012A 93630 MENDEZ GUDIÑO Adrian M DI M

662 AYERRA AYERDI Enrique M TE M

824 MIGUEL RUEDA Jose Gabriel M TE M

2 007C 15587 BERIAIN BURGUI Mª Jose W AS1 W

2 006C 112354 MORIONES AROZARENA Beatriz W AS1 W

2 018B 96123 ERRO ESPINOSA Amaia W AS2 W

2 017B 116929 ITOIZ GARAYOA Idoia W AS2 W

2 019B 116928 LUMBIER IRISARRI Maria Rosario W AS2 W

1 006A 695 RUBIO LARRION Mª Carmen W OC W

2249 SERRANO CANTERO Maria Angeles W TE W

2457 Cd Arqueros Del Aljarafe

2075 RUBIO LECHUGA Francisco M TE M

2 002B 116179 REYES CABELLO Maria Teresa W AS1 W

2465 Cde Arcfinden

2 020B 106790 CALVO JULVE Almudena W AS2 W
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2479 Cd Arco Club Malaka

1 010A 113976 ROMERO GUTIERREZ Alberto M DI M

2189 ROBLES MARTIN Alberto M TE M

2 005B 121942 SANCHEZ DANTAS Elvira W AS1 W

2 016C 121585 CORTES NAVAS Carmen W AS2 W

2771 RUIZ OCAÑA Macarena W TE W

2535 Cd Arcoin

2 008C 117040 LOZANO MEJUTO Mª Begoña W AS2 W

2755 MARTIN CRUZ Esther W TE W

2573 Club De Tir Amb Arc Calderona De La Pobla De Vallbona

1 016A 109094 FERRER GARCÍA Fernando M DCA M

1 018A 109093 MARCO BERMUDO Diego M DCA M

1 017A 119500 MARTÍNEZ LEAL Jorge M DCA M

1563 CORDOBA LUCAS Julio M TE M

1 015A 113022 CARRASCOSA RUBIO Maria W DCA W

1 014A 113062 NAVARRO HERNÁNDEZ Natalia W DCA W

2588 Arco Afrouxeira Club

1 001A 116227 HERMIDA DIAZ Antonio Manuel M VI1 M

1 002A 93947 ORJALES VIDAL Adrián M VI2 M

2610 Arcoclub Las Lomas

2 008D 94820 JAÉN LORENZO María Juliana W AS2 W

2688 Club Arco Trasno

1 011A 92411 MILLÁN FIGUEROA Adrian M DI M

2714 Club Escuela Arqueros Del Valle

2 001A 117589 ROCAMORA GOMÁRIZ Josefa W AS1 W

2 002A 117590 ROMERO MARTINEZ Ana Mª W AS1 W

2 010B 118252 MARTINEZ MARTINEZ Ana Maria W AS2 W

2 012B 117592 QUIÑONERO ROSA Ana Maria W AS2 W

2 016B 117588 QUIÑONERO ROSA Mª Dolores W AS2 W

2 009B 122358 VALENZUELA LOPEZ Encarnación W AS2 W

2 015B 118251 VIDAL RODRIGUEZ Dominga Ascension W AS2 W

2715 Club De Tiro Con Arco Santa Barbara Alicante

2349 MARTI CORDOBA Miguel M TE M

2 007B 122598 DESCALZO PATERNA Mercedes W AS1 W

2 017D 119974 BERENGUER GUERRI Rafaela W AS2 W

2 019D 89886 BLANCO SANCHEZ Begoña W AS2 W

2 018D 119980 PÉREZ HERNANDEZ Carmen W AS2 W

2718 Club Arc Ciutadella

2 004D 108389 MESTRES JUSTO Sonia W AS1 W

2 008A 112119 GENESTAR CORTES Yolanda W AS2 W

2 013A 103151 MEDINA TALTAVULL Maria W AS2 W

2755 Club Deportivo De Tiro Con Arco Sabiote

1267 CAMPOS MOLINA Juan Millan M TE M

AND Andalucía

1 010A 113976 ROMERO GUTIERREZ Alberto M DI M

1267 CAMPOS MOLINA Juan Millan M TE M

2727 GONZALEZ COCA Jesus M TE M

2189 ROBLES MARTIN Alberto M TE M

2075 RUBIO LECHUGA Francisco M TE M

2497 VICENTE PALACIO Eduardo M TE M

2 006B 120181 DOMINGUEZ VIRUES Maria Petra W AS1 W
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AND Andalucía

2 003B 120163 PAVON RUIZ Maria Jesús W AS1 W

2 002B 116179 REYES CABELLO Maria Teresa W AS1 W

2 005B 121942 SANCHEZ DANTAS Elvira W AS1 W

2 004B 120116 TRONCOSO ALONSO Concepción W AS1 W

2 001B 114327 VILLEGAS PAEZ Manuela W AS1 W

2 017C 119204 ATIENZA HEREDIA Mayte W AS2 W

2 013C 43989 BUZON BAZAN María Caridad W AS2 W

2 016C 121585 CORTES NAVAS Carmen W AS2 W

2 008C 117040 LOZANO MEJUTO Mª Begoña W AS2 W

2 009C 120162 NAVEIRO NAVARRO Maria Jesús W AS2 W

2 010C 120161 RAMIREZ SERRANO Maria Ignacia W AS2 W

2 014C 120117 RELINQUE GOMEZ Juana W AS2 W

2 012C 119212 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ Raquel W AS2 W

2 015C 114009 SANCHEZ MOLINA Maria Isabel W AS2 W

2 011C 120118 TIZON SAUCEDO Maria Del Rosario W AS2 W

2755 MARTIN CRUZ Esther W TE W

2771 RUIZ OCAÑA Macarena W TE W

ARA Aragón

1 007A 93417 GALÉ MONTORIO Fernando M OC M

2 020B 106790 CALVO JULVE Almudena W AS2 W

AST Asturias

1 009A 117198 PRADA MONTAMARTA Adrián M DI M

2 002C 118151 GARCÍA DURÁN Mª Jesús W AS1 W

2 003C 118146 LOURIDO POSADA Mª Alicia W AS1 W

2 015D 118149 GARCÍA GUTIÉRREZ Mª Nava W AS2 W

2 013D 118150 PEÑA GRANDA Aida W AS2 W

2 016D 121367 RODRÍGUEZ GARCÍA Mª Pilar W AS2 W

2 014D 118147 SIERRA PASTUR Ana Isabel W AS2 W

1 008A 93690 GARCÍA MENÉNDEZ María W DI W

2735 DÍAZ FERNÁNDEZ Natalia W TE W

1724 GONZÁLEZ MENÉNDEZ Pilar W TE W

BAL Baleares

2 004D 108389 MESTRES JUSTO Sonia W AS1 W

2 005D 98317 PONS Margarita W AS1 W

2 014A 114116 CABRERA VALENZUELA Vanesa W AS2 W

2 019A 103142 CARDONA PONS Margarita W AS2 W

2 011A 106541 COMPANY JUANICO Teresa W AS2 W

2 009A 121648 FERNÁNDEZ BATUECAS Josefa W AS2 W

2 017A 98318 FERNÁNDEZ NAVARRO Maria Dolores W AS2 W

2 008A 112119 GENESTAR CORTES Yolanda W AS2 W

2 013A 103151 MEDINA TALTAVULL Maria W AS2 W

2 010A 112504 PONS GUARDIA Beatriz W AS2 W

2 018A 112968 REURER PONS Rafaela W AS2 W

2 016A 117490 REYNES ALBIOL Maria Del Pilar W AS2 W

2 012A 98642 ROLDAN ROMAN Josefa W AS2 W

2 015A 112970 SANCHEZ GONZALEZ Isabel Maria W AS2 W

2545 MERCADAL MARQUES Nuria W TE W

CLE Castilla y León

2191 RICO DURAN Pedro M TE M

2 019C 117970 CARRIÓN ORDÁS Carmen W AS2 W

2 018C 117971 DELGADO RAMIRO Sheyla W AS2 W

CLM Castilla-La Mancha

2 002D 114710 FLORES RODRIGUEZ Maria Del Pilar W AS1 W

2 003D 111591 RODRIGUEZ GARCIA Maria Jose W AS1 W
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CLM Castilla-La Mancha

2 001D 115168 VALDEPEÑAS RAMIREZ Elvira W AS1 W

2 008D 94820 JAÉN LORENZO María Juliana W AS2 W

2 009D 116036 JIMENEZ NIETO-SANDOVAL Beatriz W AS2 W

2 010D 114708 PALACIOS SANCHEZ Maria Lourdes W AS2 W

2 012D 114709 RODRIGUEZ-PAZ ALISES Maria Paz W AS2 W

2 011D 118005 SANCHEZ-AVILA MARQUEZ Ana Josefa W AS2 W

1 003A 118945 FERNANDEZ JIMENEZ Isabel W W1 W

CTB Cantabria

1 005A 115483 PALOMERA PRIETO Leticia W OC W

GAL Galicia

1 011A 92411 MILLÁN FIGUEROA Adrian M DI M

1 001A 116227 HERMIDA DIAZ Antonio Manuel M VI1 M

1 002A 93947 ORJALES VIDAL Adrián M VI2 M

MADRID

2 020D 92247 DIAZ CANALES Maria Del Carmen W AS2 W

MUR Murcia

1 019A 113606 FEREZ CAMPILLO Miguel Angel M DCA M

2459 CANO PEREZ Joaquin M TE M

2396 LOPEZ PARRAGA Francisco Javier M TE M

2 007A 113628 CAYUELA JIMENEZ Maria W AS1 W

2 003A 118175 LOPEZ GIL Antonia W AS1 W

2 004A 96829 NAVARRO GOMEZ Maria Huertas W AS1 W

2 006D 107581 PARRA PARRA M.MILAGROS W AS1 W

2 001A 117589 ROCAMORA GOMÁRIZ Josefa W AS1 W

2 002A 117590 ROMERO MARTINEZ Ana Mª W AS1 W

2 001C 121583 TORRENTE EGEA Antonia W AS1 W

2 006A 108745 VARA BEMPOSTA Lucia De Fatima W AS1 W

2 010B 118252 MARTINEZ MARTINEZ Ana Maria W AS2 W

2 011B 86333 OLIVA RIQUELME Maria Angeles W AS2 W

2 008B 113174 PALAZON BERMELL Maria Amparo W AS2 W

2 014B 96828 PEREZ HERNANDEZ Sebastiana W AS2 W

2 012B 117592 QUIÑONERO ROSA Ana Maria W AS2 W

2 016B 117588 QUIÑONERO ROSA Mª Dolores W AS2 W

2 013B 113627 RODRIGUEZ SANCHEZ Inmaculada W AS2 W

2 009B 122358 VALENZUELA LOPEZ Encarnación W AS2 W

2 015B 118251 VIDAL RODRIGUEZ Dominga Ascension W AS2 W

2315 CANO GARCIA Ana Maria W TE W

NAV Navarra

1 012A 93630 MENDEZ GUDIÑO Adrian M DI M

662 AYERRA AYERDI Enrique M TE M

824 MIGUEL RUEDA Jose Gabriel M TE M

2 007C 15587 BERIAIN BURGUI Mª Jose W AS1 W

2 006C 112354 MORIONES AROZARENA Beatriz W AS1 W

2 018B 96123 ERRO ESPINOSA Amaia W AS2 W

2 017B 116929 ITOIZ GARAYOA Idoia W AS2 W

2 019B 116928 LUMBIER IRISARRI Maria Rosario W AS2 W

1 006A 695 RUBIO LARRION Mª Carmen W OC W

2249 SERRANO CANTERO Maria Angeles W TE W

PVA País Vasco

979 CALVO ARRUZ Manuel M TE M

647 GALLARDO VILLENA Jose M TE M

2 005C 122785 COLOMER ROBLEDO Pilar W AS1 W

2 004C 121645 VIDAL FIDALGO Ana W AS1 W

5/6 Listado de Participantes por País/Aut./Club - 20250221.104626+01:00



CAMPEONATO DE ESPAÑA PARA DEPORTISTAS CON DISCAPACIDAD + TROFEO NACIONAL RFETA  ARCO Y SALUD EN SALA 2024-2025
Real Federación Española de Tiro con Arco (es25-06)
Manzanares, , Del 22-02-2025 al 23-02-2025
Jueces: ESCUDERO RAMOS ELDA, ALCARAZ OLMOS MARIA JOSÉ, GATO GUTIERREZ ANGEL MARIO, MARIN GONZALEZ JAIME, ORTEGA NAVARRO FRANCISCO
Director de Tiro: IZQUIERDO CRIADO ALFONSO
Jurado de Apelación: GALLARDO VICENTE ALMUDENA, CANO GARCIA ANA MARIA, CORDOBA LUCAS JULIO, GALLARDO VILLENA JOSE, SERRANO CANTERO MARI ANGELES
Comité de Organización:  CHABOUK JOKHADAR RIFAAT, BENITO GARCIA DEL VALLE VICTOR, BLAZQUEZ LOZANO JOSE, MUÑOZ ALMODÓVAR  FRANCISCO MIGUEL, GALLARDO VICENTE ALMUDENA

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

PVA País Vasco

2 020C 119661 AGUIRREZABAL IZARRA Txus W AS2 W

2 020A 122786 RAMOS PÉREZ Mercedes W AS2 W

VAL Valencia

1 016A 109094 FERRER GARCÍA Fernando M DCA M

1 018A 109093 MARCO BERMUDO Diego M DCA M

1 017A 119500 MARTÍNEZ LEAL Jorge M DCA M

1 004A 10738 CANDELA JIMÉNEZ Manuel M OR M

1563 CORDOBA LUCAS Julio M TE M

2349 MARTI CORDOBA Miguel M TE M

2 007B 122598 DESCALZO PATERNA Mercedes W AS1 W

2 017D 119974 BERENGUER GUERRI Rafaela W AS2 W

2 019D 89886 BLANCO SANCHEZ Begoña W AS2 W

2 018D 119980 PÉREZ HERNANDEZ Carmen W AS2 W

1 015A 113022 CARRASCOSA RUBIO Maria W DCA W

1 014A 113062 NAVARRO HERNÁNDEZ Natalia W DCA W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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